До 
Општина Богданци

Согласно објавениот јавен повик за поднесување барања за еднократен надоместок за лица корисници на правото социјална сигурност за стари лица (социјална пензија) жители на Општина Богданци, го поднесувам следното 

Б А Р А Њ Е

Од _________________________________ од ___________________ со адреса на
                       име и презиме                                     место на живеење
живеење на ул. ________________________________ бр. ______.
Поднесувам барање за доделување на еднократен надоместок за лица корисници на правото социјална сигурност за стари лица (социјална пензија) жители на Општина Богданци.
Во прилог доставувам:
-Потврда дека сум примател на правото социјална сигурност за стари лица (социјална пензија), издадена од Меѓуопштински центар за социјална работа;


-Лична карта (копија).


-Трансакциска сметка (копија).

                                                                                 Подносител

                                                                      ______________________
